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Til: Forbundsstyrets medlemmer      Vår dato: 9.03.2022         Vår referanse: ST 

Kopi: Administrasjonen  

 

Protokoll for styresak 15-2022  
Møtested: Sak behandlet på Teams utenom møte 

Møtedato: Stemmefrist satt til 3.3.2022 ved midnatt 

 

Stemmer avgitt av: Stein Tronstad (ST), Odd Magne Øgreid (OMØ), Anders Kindlihagen (AK), Andreas 

Eide (AE), Egil Arne Soldal (EAS) 

Ikke avgitt stemme: Hanna Bugge, Martine Limstrand, Linett Eriksen Birkeland, Laura Gürtler 

 

Vedtakssaker:  

Sak 15 – 2022  Endret finaleformat for NM-veka  

 

Saken ble lagt fram av administrasjonen og er presentert i eget saksframlegg med vedlegg. Saken 

gjelder behov for å dispensere fra konkurransereglementet under forestående buldre-NM, av hensyn 

til tidsskjemaet for direktesending av finalen på NRK. På grunn av tidspress i forbindelse med 

forhandlingene med NRK ble saken behandlet skriftlig på Teams. Sakspapirene ble lagt ut den 1. mars 

kl. 01.31. Stemmefristen ble satt til 3. mars ved midnatt. På dette tidspunktet hadde 5 

styremedlemmer avgitt stemme. Ingen ba om behandling i møte. 

 

Forslag til vedtak: Det foreslåtte finaleformatet for NRKs direktesending av seniorfinalen under NM-

veka godkjennes. 

 

Forslaget ble vedtatt med 3 mot 2 stemmer. 

 

OMØ ba om følgende protokolltilførsel: 

Jeg stemmer MOT å gi dispensasjon fra konkurransereglementet. Min begrunnelse er som følger: Vi 

har identifisert noen momenter ved forslaget som kan gi en urettferdig konkurransesituasjon for 

noen utøvere. Dersom vi skal innføre en regelendring som kan slå ut negativt for noen utøvere med 

tre ukers varsel før NM mener jeg dette er uanstendig og uansvarlig av forbundet. Fair play er 

viktigere enn NRKs ønsker. Når det er sagt kan vi gjerne utforske en endring av reglementet, men da 

med en prøvekonkurranse og en evaluering der både klubber, trenere og utøvere er involvert. 
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